
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 124864-2016 z dnia 2016-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku do SIWZ pn. Opis Przedmiotu 

Zamówienia. Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć 

oświadczenie, że w trakcie realizacji... 

Termin składania ofert: 2016-05-31  

 

Numer ogłoszenia: 133382 - 2016; data zamieszczenia: 25.05.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 124864 - 2016 data 17.05.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz, 

woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 66 30 800, fax. 56 66 30 801. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu lub ofert: 31.05.2016 godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich  

 w Grudziądzu ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz Sekretariat.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu lub ofert: 03.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich  

w Grudziądzu ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz Sekretariat.. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=124864&rok=2016-05-17

